
ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Ve volbách do zastupitelstva kraje Moravskoslezský
konaných ve dnech 7. a 8. 10. 2016, byly podle výsledků převzatých od okrskových volebních komisí
zjištěny celkové výsledky voleb v kraji.

Počet volebních okrsků 1 319
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování 1 319
Celkový počet osob, zapsaných ve výpisech ze stálých seznamů voličů 997 893
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky 305 138
Celkový počet odevzdaných úředních obálek 304 573
Celkový počet platných hlasů 298 598

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 2
Občanská demokratická strana

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Evžen Tošenovský 3 5621 1560
Jakub Unucka 1 4672 147
Stanislav Folwarczny 1 1793 553
Vladimír Návrat 4294 253
Martina Nováková 6385 340
Josef Alexander Matera 3466 431

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 12
Česká strana sociálně demokratická

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Miroslav Novák 3 5221 144
Jiří Martinek 1 7752 241
Daniel Havlík 1 7153 345
Jiří Vzientek 1 2334 438
Zdeněk Husťák 9155 545
Jaroslav Kala 8306 658
Barbora Jelonková 9967 744
Vojtěch Balcárek 1 0838 845
Kateřina Chybidziurová 1 5109 940
Tomáš Hanzel 1 33010 1040
Lenka Fojtíková 64811 1157
Radka Krištofová 61312 1244
Ctibor Vajda 39413 1362
Eva Tořová 38014 1453

Strana 1 z 18



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 24
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Lukáš Curylo 3 4271 142
Jiří Carbol 2 5022 457
Jiří Navrátil 1 5833 239
Vít Slováček 1 4794 355
Petr Baránek 8435 556
Karel Siuda 6306 640
Zbyněk Pražák 1 5167 761
Dana Forišková 8418 860

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 30
ANO 2011

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Ivo Vondrák 6 3931 157
Martin Gebauer 2 5332 246
Radomíra Vlčková 1 2653 356
Jaromír Radkovský 1 3864 448
Jan Krkoška 9395 540
Martin Zuštík 4146 660
Igor Hendrych 1 0077 748
Zdeněk Karásek 4028 861
Šárka Šimoňáková 9379 933
Jaroslav Kania 1 19510 1057
Radek Podstawka 57811 1147
Patrik Bocek 82112 1237
Zuzana Ožanová 57313 1346
Róbert Masarovič 35714 1443
Marcela Mrózková Heříková 76615 1556
Josef Bělica 47516 1638
Josef Pukančík 75017 1739
Petr Zábojník 37718 1832
Jarmila Uvírová 21119 1957
Martin Schwarz 31320 2038
Květa Kubíčková 49321 2160
Jan Veřmiřovský 69222 2236

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 37
Komunistická strana Čech a Moravy

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Josef Babka 2 8341 160
Miroslav Hajdušík 1 2102 232
Jitka Hanusová 9453 345
Ivan Strachoň 1 1794 443

Strana 2 z 18



Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Karel Kuboš 7725 568
Alena Grosová 5156 652
Svatomír Recman 1 2427 763
Petr Havránek 4488 839
Jana Pohludková 6089 955

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 78
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana Práv Občanů

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Lubomír Volný 1 0831 243
Karel Sládeček 9152 153
Tomáš Miczka 3493 350
Jiří Čejka 4144 433
Radim Přeček 1715 543
Marian Bojko 3366 653

Strana 3 z 18



B) Jména a příjmení náhradníků

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 2
Občanská demokratická strana

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jan Dekický 2831 635
Radek Kaňa 5342 737
Miroslav Kopečný 4843 859
Martin Sliwka 1794 946
Josef Šrámek 2395 1060
Xenie Šustalová 3806 1142
David Sventek 4897 1241
Michal Sněhota 1388 1327
Werner Bernatík 1859 1446
Eva Pastušková 8910 1663
Hynek Orság 15111 1749
Igor Trávníček 12112 1852
Patrik Schramm 20713 1942
Jan Prajza 13414 2044
Ivo Kantor 29915 2157
Jakub Janda 43416 2238
Zbyněk Gajdacz 15117 2352
Jaroslav Vaněk 16518 2456
Jan Okoun 4319 2563
Richard Sladký 9720 2639
Jan Branný 34021 2765
Roman Kresta 17322 2844
Jiří Mlčoch 22123 2965
Martin Juraszek 6224 3043
Josef Vojvodík 13425 3160
Radim Ivan 9726 3226
Martin Rozprým 12227 3339
Milan Kolder 5128 3454
Václav Dobrozemský 29429 3527
Yvona Dluhošová 7130 3651
Petr Sobotík 7731 3773
Věra Staňová 20432 3863
Pavel Čermák 12433 3955
Jan Pečonka 5534 4022
Yveta Kovalčíková 8835 4151
Jana Císařová 2436 4237
Markéta Alešová 5337 4324
Jana Patyková 14638 4452
Jiří Fajkus 14939 4543
Michal Boček 6440 4640
Jana Lajčíková 8941 4753
Igor Caysberger 3742 4849
Tomáš Peřina 5843 4946
Jiří Heinrich 9644 5069

Strana 4 z 18



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Oldřich Malota 9445 5154
Milan Mika 7946 5238
Petr Gemroth 7847 5360
Marek Kudela 10348 5429
Jan Pánik 5749 5525
Ladislav Jodlovski 2150 5643
Radim Rudzinski 10851 5740
Libor Nowak 21152 5858
Jana Svobodová 9453 5955
Valentina Vaňková 4354 6056
Lukáš Seibert 14955 6137
Vavřinec Pečinka 9056 6243
Eva Poštová 11057 6367
Patrik Murín 6458 6429
Lenka Kuncová 9359 6545
Jaroslav Mlčoch 5660 6650
Jan Vavříček 7061 6733
Marcela Štěpánová 3662 6857
Jana Secová 1963 6954
Vojtěch Zachar 6164 7032

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 12
Česká strana sociálně demokratická

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Tomáš Kuča 5941 1546
Michal Brunclík 5662 1637
Adam Roško 2873 1727
Pavel Kawulok 1 1674 1836
Blanka Faluši 6685 1950
Ludmila Juráňová 4496 2061
Vladimír Jedlička 4307 2160
Lenka Schreiberová 4198 2229
Petr Procházka 2849 2342
Marian Lebiedzik 51110 2441
Rostislav Hřivňák 21211 2535
Jan Wolf 70112 2648
Lukáš Gola 31713 2738
Pavel Mička 41214 2853
Helena Kudelová 35815 2962
Ladislav Olšar 94516 3056
Zdeněk Hegar 18117 3165
Eva Pašková 21218 3235
Miroslav Polak 30519 3358
Iveta Zechová 19220 3454
Jiří Juchelka 57921 3538
Martin Janiga 19722 3641

Strana 5 z 18



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Nikola Pohanělová 20523 3738
Iva Tichá 28624 3838
Renata Dudová 15825 3965
Miroslav Dvořák 22526 4059
Jan Skřeček 18527 4150
Radek Vráblík 21028 4222
Mario Lyčka 30429 4349
Aleš Drobek 35430 4439
Miroslava Nováková 15631 4546
Pavel Hrbáč 13132 4640
Eva Adamcová 34533 4737
Zdeňka Jordánová 32034 4864
Zdeněk Besta 8935 4968
Marek Bocián 31136 5040
Jiřina Kovářová 8037 5176
Alena Zedníková 27238 5252
Kamil Dzivý 36539 5344
Jiří Rošík 13440 5454
Gabriela Lošáková 17641 5531
Radim Mádr 21942 5644
Lenka Hrušková 13943 5746
Milena Glacová 24244 5863
Žaneta Poloková 24545 5944
Emília Kubušová 16246 6062
Rudolf Hrnčíř 27247 6153
Silvie Kotasová 33048 6238
Ivana Onderková 17949 6339
Dana Krsková 16550 6452
Nela Šrubařová 31951 6528

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 24
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Martin Čajánek 4701 947
Michal Jedlička 9482 1036
Eva Šillerová 5103 1134
Ivan Drábek 7434 1269
Marcela Staňková 1965 1351
Marcel Sikora 5916 1428
Jaroslav Berger 1267 1558
Jaroslav Šula 4778 1668
Andrzej Szyja 6189 1737
Věra Pražáková 77310 1854
Tomáš Hájovský 40711 1952
Jana Šujanová 21112 2024
Tomáš Hrubiš 36313 2163

Strana 6 z 18



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

František Staněk 40914 2263
Bohuslav Niemiec 1 03315 2334
Marcel Brož 48116 2439
Marcel Jedelský 30717 2551
Petr Kučerka 41518 2653
Vladislav Szkandera 82719 2756
Andrea Matýsková 26720 2843
Jana Pagáčová 19621 2957
Jaromír Krejčok 22822 3050
Eduard Dvorský 14623 3152
Radim Petr 13624 3243
Petr Muczka 36325 3353
Jana Chlebková 36326 3440
Jiří Novotný 33327 3540
Pavla Skrutková 8628 3652
Růžena Pilchová Mackovíková 12829 3755
Jiří Kuna 4830 3842
Lumír Jendryščík 14031 3961
Josef Prusek 15432 4055
Jana Paličková 23133 4150
Rudolf Zahradník 4734 4255
Štěpán Pinkava 21835 4360
Ivana Richterová 8236 4456
Josef Stiborský 27037 4562
Jiří Hamrozi 70738 4638
Jan Stejskal 14239 4746
Lucie Jurková 10540 4838
Václav David 14341 4966
Pavla Löwenthalová 19042 5046
Lenka Putzlacherová 33843 5143
Miloš Chříbek 10944 5243
Petr Jiříček 11445 5346
Blanka Ochmanová 5646 5433
Jan Skotnica 8947 5529
Pavel Stuchlý 25148 5640
František Vrchovecký 9649 5762
Markéta Vyvlečková 14450 5831
Bedřich Marek 12451 5967
Pavel Pokorný 8052 6052
Martin Šablatura 19953 6123
Jana Jílková 9854 6259
Tomáš Bařák 26155 6341
Lucie Pobořilová 38656 6439
Vladimír Stuchlý 9157 6563
Tomáš Huďa 4658 6647
Karel Liberda 6759 6765
Marie Tichá 3360 6857
Petr Kozák 17661 6954
Ivo Bednár 3662 7045

Strana 7 z 18



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 30
ANO 2011

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Simona Horáková 6751 2343
Lenka Brzyszkowská 2132 2440
Libor Kocinec 6713 2543
Jan Kovács 2424 2651
Zdeněk Chlubna 1585 2781
Lenka Návratová 1726 2853
Petr Gaj 1 0447 2935
Ivo Furmančík 1038 3058
Josef Němec 2369 3156
Miroslav Binar 37110 3234
Robert Čep 52911 3339
Jaroslav Zowada 17512 3443
Filip Grygarčík 28213 3539
Blanka Kotrlová 46514 3649
Pavel Jančík 12315 3765
Tomáš Gebauer 37616 3848
Michal Kokošek 26717 3934
Helena Pýchová 26818 4056
Tomáš Martinek 34719 4126
Robert Sivulka 17720 4242
Otakar Šimík 15521 4336
Petr Komárek 26622 4456
Bohuslav Jančařík 16223 4563
Pavel Hudec 12324 4656
Ctirad Mudrla 21825 4748
Dagmar Válková 29426 4870
Jakub Míček 34727 4929
Drahomír Zbořil 15228 5047
Josef Kaplan 16829 5140
Stanislav Kopecký 23130 5244
Antonín Polický 15131 5347
Jiří Vykoukal 18032 5450
Pavel Šestořád 15733 5550
Monika Moravcová 31934 5627
Vladimír Kulil 12135 5758
Petr Sekula 13836 5838
Jindřich Středula 9737 5943
Ondřej Klučka 22138 6027
Eliška Konieczná 6439 6157
Ivan Bison 18540 6239
Pavlína Němcová 37741 6344
Petr Glončák 26542 6448
Lukáš Oprchalský 18943 6537
Miroslav Marenčok 13244 6657
Jaroslav Ryška 31845 6746
Renata Nytrová 30446 6858

Strana 8 z 18



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 37
Komunistická strana Čech a Moravy

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jiří Hurta 2701 1056
Jan Adámek 3002 1159
Pavel Bačgoň 4143 1263
Jiří Blahuta 5774 1351
Ivan Žárský 3735 1441
Monika Havlíčková 7766 1548
Fotis Fotopulos 2197 1637
Martin Juroška 4568 1740
Daniel Pawlas 1 3659 1841
Jiří Lukša 37410 1953
Vlastimil Kupka 13611 2058
Henryk Małysz 35612 2139
Roman Rajský 15613 2246
Pavel Pisch 34014 2352
Eva Mohylová 55115 2432
Vít Macháček 17116 2544
Petr Koláček 37817 2642
Tomáš Michna 14318 2725
Žaneta Žišková 34719 2842
Radim Hyvnar 18520 2939
Taťána Beranová 17021 3031
Bronislav Koňařík 20422 3141
Vladimír Čech 21723 3255
Táňa Apostolovová 9824 3329
Milada Otáhalová 16325 3441
Karel Wiewiórka 39826 3564
Kateřina Křenková 31627 3654
Tomáš Stuchlik 35328 3722
Aleš Merta 11429 3850
Marian Kachel 9030 3940
Eduard Heczko 73631 4068
Ivo Dienelt 8732 4135
René Číp 12833 4241
Tomaš Gallik 55534 4354
Břetislav Suchomel 16435 4446
Vlastimil Korošík 7536 4545
Jana Soudková 11237 4641
Rudolf Sacký 23938 4735
Jan Slaný 3439 4837
Jiří Holčák 7940 4949
Boris Richter 9541 5056
Alena Baráthová 18842 5160
Takis Mesochoridis 8543 5263
Pavel Nečas 9344 5360
Jaromíra Valder Jakubcová 8845 5432
Marie Brabcová 18946 5554

Strana 9 z 18



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jiřina Dworoková 13547 5655
Petr Gajdáček 6548 5766
Martin Špalek 20249 5844
Štefan Hegyi 13550 5955
Martin Přasličák 14051 6036
Milada Sluková 8252 6152
Václav Havel 12653 6270
Karel Klapetek 14154 6357
Cyril Srubjan 13655 6464
David Stibor 14256 6540
Radovan Karlík 6757 6650
Jaroslav Čech 10758 6759
Zbigniew Tomanek 7859 6851

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 78
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana Práv Občanů

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jaroslav Horák 1401 773
Miroslav Hudec 2842 845
David Dudzik 1793 946
Kateřina Holušová 5244 1033
Pavel Zapletal 1155 1143
Petra Míčková 4226 1239
Stanislav Martinek 687 1345
Bronislav Sikora 2958 1455
Jan Panáček 979 1538
Zdeněk Nevlud 11610 1644
Eva Mikulíková 12411 1751
Igor Čech 9612 1853
Monika Klapčová 24613 1931
Miloslav Hruboš 5614 2046
Petr Šainar 6715 2149
Pavel Vágner 6716 2351
Renáta Smugalová 8617 2444
Ludvík Kollár 4618 2561
Zdeněk Prokeš 7519 2637
Tomáš Heczko 24420 2748
Tomáš Čech 12521 2840
Jana Hausnerová 4022 2951
Jiří Strnad 14923 3057
Martin Kocyan 5124 3143
Miriam Zemanová 7925 3262
Mario Boubeníček 8926 3353
Václav Kubín 8827 3443
Jaroslav Palička 3328 3558
Eduard Lipovský 5429 3663

Strana 10 z 18



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Ladislav Neuvirt 7530 3733
Darja Kolková 2331 3956
Libuše Volná 6132 4059
Gabriela Kuznitiusová 5633 4139
Ladislav Hammer 10234 4234
František Vysloužil 5135 4347
Adrian Krajča 5536 4439
Stanislav Šterc 4537 4534
Martin Bojko 15738 4634
Ivana Illéšová 9539 4750
Jiří Januschka 3540 4853
Ladislav Kugler 4641 4955
Irena Bláhová 3142 5056
Zuzana Panáčková 3243 5140
Dalibor Vlk 5344 5242
Petr Vavříček 7945 5341
Yweta Halberstadt 3646 5450
Andrea Heczko Gibejová 3047 5542
Ivana Nevludová 9048 5639
Lenka Outratová 2049 5744
Martina Topičová 5250 5851
Magda Březná 7251 5954
Svatopluk Glac 6352 6064
Jiří Labaj 5353 6148
Miroslav Trombik 14054 6258
Jiří Číp 1555 6362
Vladimír Drahoš 8456 6460
Roman Ješonka 3157 6551
Martin Šatný 8658 6639
Tomáš Sládeček 3659 6746
Dušan Černý 1960 6849
Rostislav Adam 1861 6946
Petra Stoklásková 7262 7037

Strana 11 z 18



Příloha č. 1 - Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice (abs. a v %)
Příloha č. 2 - Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia
Příloha č. 3 - Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled rozdělení
                      mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

20:00 hod., 08.10.2016

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Tomáš Kotyza

Bc. Miroslav Jedinák

JUDr. Věra Dostálová

Strana 12 z 18



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Moravskoslezský

konaných ve dnech 7. a 8. 10. 2016

Příloha č. 1

Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice

Politická strana, politické hnutí, koalice v %Celkový počet hlasů

Volte Pravý Blok - stranu za snadnou a rychlou ODVOLATELNOST politiků a
státních úředníků PŘÍMO OBČANY, za NÍZKÉ daně, VYROVNANÝ rozpočet,
MINIMALIZACI byrokracie, SPRAVEDLIVOU a NEZKORUMPOVANOU
policii a justici, REFERENDA a PŘÍMOU demokracii WWW.CIBULKA.NET,
kandidující s nejlepším protikriminálním programem PŘÍMÉ demokracie a
hlubokého národního, duchovního a mravního obrození VY NEVĚŘÍTE
POLITIKŮM A JEJICH NOVINÁŘŮM? NO KONEČNĚ! VĚŘME SAMI
SOBĚ!!! - ale i s mnoha dalšími DŮVODY, proč bychom měli jít tentokrát
VŠICHNI K VOLBÁM, ale - pokud nechceme být ZNOVU obelháni, podvedeni
a okradeni - NEVOLIT ŽÁDNOU PARLAMENTNÍ TUNEL - STRANU
vládnoucí (post) komunistické RUSKO - ČESKÉ totalitní FÍZLOKRACIE a
jejich likvidační protinárodní politiku ČÍM HŮŘE, TÍM LÉPE!!! - jenž žádá o
volební podporu VŠECHNY ČESKÉ OBČANY a daňové poplatníky, kteří chtějí
změnit dnešní kriminální poměry, jejichž jsme všichni obětí, v jejich pravý opak!
V BOJI MEZI DOBREM A ZLEM, PRAVDOU A LŽÍ, NELZE BÝT
NEUTRÁLNÍ A PŘESTO ZŮSTAT SLUŠNÝ!!! Proto děkujeme za Vaši
podporu!!! Nevěříte-li na pokoru u popravčí káry, zdá-li se vám naše kandidátka
málo dokonalá nebo postrádáte-li na ní zástupce své obce nebo města a přitom
MÁTE ODVAHU v této válce Lidí Dobra s vládnoucími Lidmi Zla povstat z jimi
naordinovaného občanského bezvědomí, kterým nás ničí a dnešní
DEMOKRATURU, SKRYTOU TOTALITU a OTROKÁŘSTVÍ VYŠŠÍHO
ŘÁDU zásadním způsobem změnit, KANDIDUJTE ZA NÁS!!! Kontakt: Volte
Pravý Blok www.cibulka.net, PO BOX 595, 170 00 Praha 7

0,171 511

Občanská demokratická strana 6,932 20 719
Komunistická strana Československa 1,249 3 719
Česká strana sociálně demokratická 16,6612 49 752
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová 10,1724 30 383
Koruna Česká (monarchistická strana Čech, Moravy a Slezska) 0,1426 420
Romská demokratická strana 0,0528 153
ANO 2011 25,7030 76 768
Změna pro lidi 0,4331 1 284
TOP 09 3,4332 10 261
Komunistická strana Čech a Moravy 11,3837 34 001
Národní demokracie 0,0841 261
Úsvit s Blokem proti islamizaci 1,5843 4 724
Moravané 0,3445 1 036
Dobrá volba 0,5946 1 779
STAROSTOVÉ a nezávislí 4,2947 12 828
Svobodní a Soukromníci 1,0252 3 075
PRO REGION 1,6765 4 989
NE ILEGÁLNÍ IMIGRACI - PENÍZE RADĚJI PRO NAŠE LIDI 0,2867 861
NEZÁVISLÍ 2,7568 8 241
Koalice Republikánů Miroslava Sládka, Patriotů České republiky a HOZK 0,1470 446
Dělnická strana sociální spravedlnosti - Imigranty a islám v ČR nechceme! 0,7675 2 286

Strana 13 z 18



Politická strana, politické hnutí, koalice v %Celkový počet hlasů

Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana Práv
Občanů

7,0278 20 973

SDRUŽENÍ PRO REPUBLIKU - REPUBLIKÁNSKÁ STRANA ČECH,
MORAVY A SLEZSKA

0,1281 361

Česká pirátská strana 2,9382 8 767

20:00 hod., 08.10.2016

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Tomáš Kotyza

Bc. Miroslav Jedinák

JUDr. Věra Dostálová

Strana 14 z 18



Příloha č. 2

konaných ve dnech 7. a 8. 10. 2016

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia

Moravskoslezský

Občanská demokratická strana2
Česká strana sociálně demokratická12
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová24
ANO 201130
Komunistická strana Čech a Moravy37
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana Práv Občanů78

20:00 hod., 08.10.2016

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Tomáš Kotyza

Bc. Miroslav Jedinák

JUDr. Věra Dostálová

Strana 15 z 18



Příloha č. 3

konaných ve dnech 7. a 8. 10. 2016

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled
rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

Moravskoslezský

Počet volených členů zastupitelstva:
Počet skutečně zvolených členů zastupitelstva:

65
65

Pořadí podílů hlasů:

Politická strana, politické hnutí, koalice PoznámkaPČ Podíl

ANO 20111 3054 061,98
ANO 20112 3038 384,00
Česká strana sociálně demokratická3 1235 036,62
ANO 20114 3025 589,34
Česká strana sociálně demokratická5 1224 876,00
Komunistická strana Čech a Moravy6 3723 944,37
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová7 2421 396,48
ANO 20118 3019 192,00
Komunistická strana Čech a Moravy9 3717 000,50
Česká strana sociálně demokratická10 1216 584,00
ANO 201111 3015 353,60
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová12 2415 191,50
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana
Práv Občanů

13 7814 769,72

Občanská demokratická strana14 214 590,85
ANO 201115 3012 794,67
Česká strana sociálně demokratická16 1212 438,00
Komunistická strana Čech a Moravy17 3711 333,67
ANO 201118 3010 966,86
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana
Práv Občanů

19 7810 486,50

Občanská demokratická strana20 210 359,50
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová21 2410 127,67
Česká strana sociálně demokratická22 129 950,40
ANO 201123 309 596,00
ANO 201124 308 529,78
Komunistická strana Čech a Moravy25 378 500,25
Česká strana sociálně demokratická26 128 292,00
ANO 201127 307 676,80
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová28 247 595,75
Česká strana sociálně demokratická29 127 107,43
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana
Práv Občanů

30 786 991,00

ANO 201131 306 978,91
Občanská demokratická strana32 26 906,34
Komunistická strana Čech a Moravy33 376 800,20

Strana 16 z 18



Politická strana, politické hnutí, koalice PoznámkaPČ Podíl

ANO 201134 306 397,34
Česká strana sociálně demokratická35 126 219,00
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová36 246 076,60
ANO 201137 305 905,24
Komunistická strana Čech a Moravy38 375 666,84
Česká strana sociálně demokratická39 125 528,00
ANO 201140 305 483,43
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana
Práv Občanů

41 785 243,25

Občanská demokratická strana42 25 179,75
ANO 201143 305 117,87
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová44 245 063,84
Česká strana sociálně demokratická45 124 975,20
Komunistická strana Čech a Moravy46 374 857,29
ANO 201147 304 798,00
Česká strana sociálně demokratická48 124 522,91
ANO 201149 304 515,77
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová50 244 340,43
ANO 201151 304 264,89
Komunistická strana Čech a Moravy52 374 250,13
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana
Práv Občanů

53 784 194,60

Česká strana sociálně demokratická54 124 146,00
Občanská demokratická strana55 24 143,80
ANO 201156 304 040,43
ANO 201157 303 838,40
Česká strana sociálně demokratická58 123 827,08
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová59 243 797,88
Komunistická strana Čech a Moravy60 373 777,89
ANO 201161 303 655,62
Česká strana sociálně demokratická62 123 553,72
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana
Práv Občanů

63 783 495,50

ANO 201164 303 489,46
Občanská demokratická strana65 23 453,17

Strana 17 z 18



Souhrnný přehled rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím:

Politická strana, politické hnutí, koalice v %Počet mandátů

Občanská demokratická strana 9,232 6
Česká strana sociálně demokratická 21,5412 14
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová 12,3124 8
ANO 2011 33,8530 22
Komunistická strana Čech a Moravy 13,8537 9
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana Práv Občanů 9,2378 6

20:00 hod., 08.10.2016

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Tomáš Kotyza

Bc. Miroslav Jedinák

JUDr. Věra Dostálová

Strana 18 z 18


